ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «30» июля 2014 года № 1116/66-14-4
РЕШЕНИЕ

О награждении Почетным знаком «За
заслуги перед городом Южно-
Сахалинском» II степени

В соответствии со статьей 5.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
решением городского Собрания от 26.10.2011 № 436/29-11-4 «О Почетном знаке «За
заслуги перед городом Южно-Сахалинском» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском»
II степени с выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере 5 000 (пять
тысяч) рублей:

- Ждакаеву Наталью Иннокентьевну - заместителя генерального директора
ООО «СахКом»;

- Кожемяко Владимира Михайловича - директора МБОУ дополнительного
образования детей «Детская художественная школа города Южно-Сахалинска»;

- Лексина Анатолия Александровича - генерального директора ООО «Скорая
медицинская помощь»;

- Лим Сан Мен - вице-президента региональной общественной организации
«Сахалинская ассоциация тхэкквондо», Президента спортивного клуба «Торнадо»;

- Мальцеву Антонину Алексеевну - медицинскую сестру по физиотерапии
физиотерапевтического отделения ГБУЗ Сахалинской области «Южно-Сахалинская
городская больница им. Ф.С.Анкудинова»;

- Ри Гир Сон - полковника полиции, начальника управления государственной
безопасности дорожного движения управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Сахалинской области;

- Спесивцеву Лиру Николаевну - директора МБОУ СОШ № 26 города Южно-
Сахалинска;

- Ци Ин Бок - старшего тренера-преподавателя МБОУ ДОД СДЮСШОР по греко-
римской борьбе города Южно-Сахалинска.

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы С.В.Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев